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Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach w roku 2021 kontynuuje realizację projektu współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

 Projekt ten jest realizowany kozienickim (IV)".
w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1. Wsparcie osób młodych 
na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
W roku 2021 założono realizację:

staży (przypominamy, że od września 2020 roku obowiązuje nowa kwota stypendium stażowego – 
1440 zł);
szkoleń;
jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej;
bonów na zasiedlenie;
prac interwencyjnych.

Do udziału w projekcie mogą zgłaszać się osoby bezrobotne w wieku 18-29 lat zarejestrowane w PUP w 
Kozienicach, w tym osoby należące do kategorii NEET (osoby młode, które nie pracują, nie szkolą się i 
nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym). Do udziału w projekcie szczególnie 
zapraszamy osoby 
z niepełnosprawnościami, osoby o niskich kwalifikacjach (z wykształceniem maksymalnie 
ponadgimnazjalnym) oraz osoby długotrwale bezrobotne. 
W ramach projektu osoby bezrobotne skorzystają także z pośrednictwa pracy i/lub poradnictwa 
zawodowego. PUP w Kozienicach zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom 
projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO oraz 
współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i 
integracji społecznej. 
Do końca czerwca 2021 r. w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii powiecie kozienickim (IV)" 
Covid-19 będą mogli zostać objęci pracownicy przedsiębiorstw, osoby samozatrudnione i pracownicy 
organizacji pozarządowych. 

 01.01.2020 - 31.12.2022. Okres realizacji projektu:

Koordynator projektu: Anna Grześków, tel: 48 614 66 81 wew. 50, 
e-mail:  agrzeskow@kozienice.praca.gov.pl
Informacje na temat poszczególnych form wsparcia można uzyskać pod numerami telefonów 48 614 66 
81,  – staże,  prace interwencyjne, 48 614 66 51,  – szkolenia,  – jednorazowe wew. 46 wew. 45 wew. 34
środki na podjęcie działalności gospodarczej oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy  w Kozienicach 
– ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice. 
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